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Basın Açıklaması 
Mübarek İydü’l Edha Tebriki 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, başta Sudan halkı olmak üzere tüm İslam ümmetinin mübarek 

İydü’l Edha’sını tebrik ediyor, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafette Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in Ukab bayrağı altında bir sonraki bayrama birlik ve beraberlik içinde kavuşmasını Yüce Allah’tan 
niyaz ediyoruz. 

  
Bayramınızı kutlar, mutlu bir bayram geçirmenizi dileriz. Ancak sömürgeci kafirler ve ajanları, 

sevinçlerimizi acıya, güvenliğimizi korkuya dönüştürmüşlerdir. Sudan’da bayramı buruk karşılıyoruz. 
Sudan’da milyonlarca insanın hayatını dayanılmaz bir cehenneme çeviren savaş nedeniyle yurdumuzdan 
olduk, yerimizden edildik, aşağılandık. Bu yüzden durumumuzu gözden geçirmeli ve ümmetin dışarıdaki 
düşmanları ile içerideki uşaklarının bize dayattığı gerçekliğe teslim olmamalıyız. Milyonlarca hacının “Lebbeyk 
Allahümme, Lebbeyk, Leybeyke, La Şerike Leke Lebbeyk. İnnel Hamde ven Nimete Leke vel Mülk la Şerike Leke Lebbeyk” 
sözlerini yerine getirmek için samimiyet ve içtenlikle Allah’a yönelmeliyiz. Gerçeklikte ve davranışta bu 
sözleri hayat geçirmeliyiz. Bunlar sadece lafta kalacak sözler değil, hayata geçmelidir, Allah ibadet etmeli ve 
hiç şeyi O’na ortak koşmamalıyız. Sadece O’na boyun eğmeliyiz. O’nun Şeriatından başka bir Şeriat, 
hükmünden başka bir hükmü kabul etmemeliyiz. Tüm bunları, tek bir ümmet olduğumuzun bilincine 
varırsak ancak gerçekleştirebiliriz. Nasıl ki Arafat’ta farklı ülkelerden, farklı kökenlerden, her renkten, her 
ırktan, tek bir giysi içinde, tek bir Rabbe yakararak ve tek bir dille Kelime-i Tevhit getirerek toplanıyorsak, 
İslam da bizi tek bir Rabbimizin şeriatını uygulayan tek bir devlete sahip olmamızı emretmiştir. Bu yüzden 
tavaf yapanlar, Say edenler Arafat Dağı’nda vakfeye duranlar, yapay siyasi sınırları ayaklarının altına 
almalıdır. 

  
Ey insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet olan İslam ümmeti! Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem’in Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet müjdesi altında Allah’ın dinine ve Şeriatına yardım etmek 
için çalışın ki bayramlarımızın sevinci bir kez daha İslam şafağıyla buluşsun. 

 
Nice hayırlı bayramlara ve her yıl Allah’a daha yakın olasınız. Allah bizlerin Salih amellerini kabul etsin. 

 


